Председателю ТРМОО

«Ассоциации поисковых отрядов Томской

области» Дубровину П.Ю.

от командира поискового отряда «ДОЛГ»

имени Героя Советского Союза Фёдора

Матвеевича Зинченко ОГБПОУ «Томский

коммунально-строительный техникум»

Скуратова Д.В.

Заявление

 Прошу Вас принять поисковый отряд «ДОЛГ» имени Героя Советского

Союза Фёдора Матвеевича Зинченко ОГБПОУ «Томский коммунально-

строительный техникум» в ТРМОО «Ассоциацию поисковых отрядов

Томской области».

      _____________ (Скуратов Д.В.)

«12» октября 2021 года